武经信 中小 (2021)1OO号

市经济和信息化局关于开展 ⒛21年武汉市

小型微型企业创业创新示范基地

申报推荐工作的通知

各区 (开发区)经信部门,各有关单位 :

为贯彻落实 《中小企业促进法》,加快小型微型企业创业创

新基地发展,引 导支持我市小型微型企业创业创新基地提升服务

功能、服务能力、管理水平和可持续发展能力,根据 《市经济和

信息化局关于印发武汉市小型微型企业创业创新示范基地管理

办法的通知》 (武经信规⒓020]1号 ) (以下简称管理办法),现

就开展 2021年 武汉市小型微型企业创业创新示范基地 (以 下简称

示范基地)申 报推荐工作有关事项通知如下 :

一、申报对象和申报条件

-1-

’
    △     Ⅱ

各类符合条件的服务小微企业创业创新的创业基地、创业

园、众创空间、孵化器;产业集群、中小企业国际合作区、经济

技术开发区、工业园区、高新技术园区、新型工业化产业示范基

地等产业集聚区中面向小微企业的园中园;依托高校和科研院所

的科技园;行业龙头骨干企业设立的面向小微企业、创业团队、

创客的创业创新基地 (平 台)均可自愿申报示范基地。

中
根据管理办法第十七条规定,示范基地有效期为 3年 。2018

年公布的示范基地将于今年有效期满,原示范基地可自愿重新申

报。
¨

申报主体需满足管理办法第二章第五条至第九条规定的示

范基地申报条件 (见附件 1)。

二、申报办法和申报时间

申报采取纸质材料申报和网上申报并行的方式进行,申 报材

料要求真实、准确、完整、清晰,纸质申报材料和网上申报材料

要按照管理办法规定的类别和顺序进行装订或提交,且二者应保

持一致。

网上 申报 可 登 录 武 汉 市 经 济 和 信 息 化 局 门户 网站

(http妫对Ⅳ山an.goⅤ。cn),点击
“
专项资金项目管理与服务平台

”

进入吁申报审批∷平台∷注册或登录,选择
“
武汉市小型微型企业创业

创新示范基地”
项目进行网上申报。

网上申报时间为 2021年 7月 30日—8月 ⒛ 日。

三、工作要求

-2一

各区 (开∴发区)经信部门要按照管理办法第二章第五条至第

九条所规定的示范基地申报条件做好政策宣传、信息沟通、组织

指导、审核推荐等工作,认真进行实地核查和满意度测评,对 申

报材料的真实性、符合性、完整性负责。

请各区 (开发区)经信部门在 ⒛21年 9月 3日 前完成网上

申报审核工作,并将推荐文件、审核推荐表以及被推荐基地申报

材料 (纸质一份,加盖公章)及全部申报材料的电子光盘一并报

送市经信局中小企业发展处

联 系

ˉ

人 及 电 话 :张 燕  胧 ⒎ 8531⒆ 56

附件:1。市经济和信息化局关于印发武汉市小型微型企业创

业创新示范基地管理办法的通知

2.武汉市小型微型企业创业创新示范基地申请报告

3.武汉市小型微型企业创业创新示范基地区级审核推

荐表

4.武汉市小型微型企业创业创新示范基地评审评分标准

武汉

20

鼢噫
嗡 ';0丨丨::;l丨l∶

∶∶

-3-